

# Request title: Digitalisation Journey

---

Date of Response: 15<sup>th</sup> January 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

## Request and reply

- 1) What solution do you currently use for digitalising medical records e.g. Internal/External?  
The Trust is not currently digitising medical records. This process stopped in 2015.
- 2) If this is an external scanning solution, who is the primary supplier?  
When scanning was taking place it was a mixture of an external supplier (Atos) that was based in-house and also the Trusts own in-house bureau.
- 3) Do you have an internal scanning solution in place?, what is the primary model of scanner used in the digitisation process?  
Kodak i5200 scanners.
- 4) Where any EDMS or content management solution is used to manage the scanned images, please advise what that solution is?  
Fortrus Mobius.
- 5) Was the purchase value over the OJEU threshold, if yes...What was the value of the contract?  
The value of the contract is published on the tenders and can be found on both the OJEU tender (with the reference number of 2009/S 190-273565) and the Tactica tender (with the reference 641). As this information is already in the public domain the Trust is not obliged to supply this under Section 21 of the Freedom of Information Act 2000.
- 6) What year was the contract awarded?  
2011.
- 7) What portal/framework was used to advertise the contract?  
Tactica and OJEU.